
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2025 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.) oraz § 12 pkt 4, pkt 6 uchwały Nr IX/86/2024 Rady 

Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz  

na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  119 756 701,66 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące w kwocie 98 948 162,66 zł 

b)  dochody majątkowe w kwocie 20 808 539,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  126 627 234,07 zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące w kwocie 87 763 481,07 zł  

b)  wydatki majątkowe w kwocie 38 863 753,00 zł. 

§ 4. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 2 000,00 zł rezerwy ogólnej. 

1. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 729 000,00 zł, w tym: 

-  rezerwa ogólna    337 000,00 zł 

-  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 242 000,00 zł 

-  rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne       150 000,00 zł 

§ 5. Środki z rezerwy ogólnej, o której mowa w § 3, przenosi się na zwiększenie planu wydatków 

majątkowych w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92114 Pozostałe instytucje 

kultury, § 6220 – w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej o charakterze 

majątkowym dla MGCKiS w Choroszczy - „Dotacja do zakupu samochodu przewozowo-transportowego”. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2309



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

801

80101

80104

Dział Rozdział

1 2

010

01095

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

Pozostała działalność 0,00 0,00 410 774,31 410 774,31

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 410 774,31 410 774,31

3 4 5 6 7 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 521 894,00 0,00 0,00 7 521 894,00

379 637,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 808 539,00 0,00 0,00 20 808 539,00

bieżące razem: 92 383 163,80 0,00 14 500,00 92 397 663,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

379 637,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Przedszkola 39 450,00 0,00 2 500,00 41 950,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Szkoły podstawowe 215 672,00 0,00 12 000,00 227 672,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 061 022,00 0,00 14 500,00 1 075 522,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

3 4 5 6 7 8

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2309



855

85503

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 901 531,00 0,00 0,00 7 901 531,00

0,00

Ogółem: 119 331 363,35 0,00 425 338,31 119 756 701,66

bieżące razem: 6 114 660,55 0,00 410 838,31 6 525 498,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177,00 0,00 64,00 241,00

Karta Dużej Rodziny 177,00 0,00 64,00 241,00

Rodzina 5 844 194,00 0,00 64,00 5 844 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 410 774,31 410 774,31

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2309



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

500 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 927,00 500 927,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 927,00 500 927,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 331 000,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 000,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

731 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2309



41 296 916,00 38 274 972,00 32 626 462,00 24 364 921,00 8 261 541,00 5 151 000,00 227 690,00 269 820,00 0,00 0,00 3 021 944,00 3 021 944,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 311 416,00 38 289 472,00 32 640 962,00 24 364 921,00 8 276 041,00 5 151 000,00 227 690,00 269 820,00 0,00 0,00 3 021 944,00 3 021 944,00 0,00

19 111 400,00 16 248 456,00 15 887 636,00 13 644 143,00 2 243 493,00 0,00 91 000,00 269 820,00 0,00 0,00 2 862 944,00 2 862 944,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 123 400,00 16 260 456,00 15 899 636,00 13 644 143,00 2 255 493,00 0,00 91 000,00 269 820,00 0,00 0,00 2 862 944,00 2 862 944,00 0,00

213 770,00 213 770,00 213 770,00 0,00 213 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 770,00 214 770,00 214 770,00 0,00 214 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 457 867,00 10 298 867,00 8 809 067,00 5 855 790,00 2 953 277,00 1 397 000,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460 367,00 10 301 367,00 8 811 567,00 5 855 790,00 2 955 777,00 1 397 000,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

152 650,00 152 650,00 152 650,00 0,00 152 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 970,00 152 970,00 152 970,00 0,00 152 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 330,00 14 330,00 14 330,00 0,00 14 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 197,00 3 447 197,00 2 458 328,00 812 399,00 1 645 929,00 0,00 988 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 197,00 3 447 197,00 2 458 328,00 807 399,00 1 650 929,00 0,00 988 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179,00 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 179,00 -4 179,00 -4 179,00 -4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-719,00 -719,00 -719,00 -719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 135,00 429 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 373 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 135,00 429 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 373 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 135,00 397 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 135,00 397 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 792 944,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 792 944,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 792 944,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 792 944,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2309



20 175,00 20 175,00 20 175,00 20 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 375,00 19 375,00 19 375,00 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487 224,00 2 218 000,00 489 000,00 1 500,00 487 500,00 1 724 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 269 224,00 3 269 224,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

5 489 224,00 2 218 000,00 489 000,00 1 500,00 487 500,00 1 724 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 271 224,00 3 271 224,00 0,00

4 851 224,00 1 763 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 224,00 3 088 224,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4 853 224,00 1 763 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 224,00 3 090 224,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

119 573 596,21 81 212 770,21 70 445 065,21 35 924 246,80 34 520 818,41 7 704 600,00 1 923 509,00 454 202,00 85 394,00 600 000,00 38 360 826,00 38 360 826,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -5 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 20 300,00 20 300,00 800,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

119 588 096,21 81 225 270,21 70 457 565,21 35 919 246,80 34 538 318,41 7 704 600,00 1 923 509,00 454 202,00 85 394,00 600 000,00 38 362 826,00 38 362 826,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 774,31 410 774,31 410 774,31 6 962,84 403 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 774,31 410 774,31 410 774,31 6 962,84 403 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 774,31 410 774,31 410 774,31 6 962,84 403 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 774,31 410 774,31 410 774,31 6 962,84 403 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,10 992,10 992,10 992,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,10 992,10 992,10 992,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,74 110,74 110,74 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,74 110,74 110,74 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,56 1 091,56 1 091,56 0,00 1 091,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,56 1 091,56 1 091,56 0,00 1 091,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 719,91 402 719,91 402 719,91 0,00 402 719,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 719,91 402 719,91 402 719,91 0,00 402 719,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 307,00 46 307,00 46 307,00 38 707,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907,88 -2 907,88 -2 907,88 -2 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,88 2 907,88 2 907,88 392,34 2 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 307,00 46 307,00 46 307,00 36 191,46 10 115,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 602 986,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 602 986,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2309



42 802,00 42 802,00 42 802,00 35 202,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907,88 -2 907,88 -2 907,88 -2 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,88 2 907,88 2 907,88 392,34 2 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 802,00 42 802,00 42 802,00 32 686,46 10 115,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 488,00 29 488,00 29 488,00 29 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332,00 -1 332,00 -1 332,00 -1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 156,00 28 156,00 28 156,00 28 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992,00 4 992,00 4 992,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 325,66 -1 325,66 -1 325,66 -1 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666,34 3 666,34 3 666,34 3 666,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,22 -250,22 -250,22 -250,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,78 471,78 471,78 471,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515,54 2 515,54 2 515,54 0,00 2 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 515,54 9 515,54 9 515,54 0,00 9 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,34 392,34 392,34 392,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,34 392,34 392,34 392,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 194,00 5 844 194,00 264 566,00 129 069,00 135 497,00 0,00 5 579 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,00 -177,00 -177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 258,00 5 844 258,00 264 630,00 128 892,00 135 738,00 0,00 5 579 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,00 -177,00 -177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,00 -177,00 -177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102 372,55 6 102 372,55 519 746,15 372 147,20 147 598,95 0,00 5 582 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 084,88 -3 084,88 -3 084,88 -3 084,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 923,19 413 923,19 413 923,19 7 355,18 406 568,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513 210,86 6 513 210,86 930 584,46 376 417,50 554 166,96 0,00 5 582 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2309



 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok. 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków i dochodów 

bieżących w rozdziale 01095 o kwotę 410 774,31 zł w związku z planowaną do 

otrzymania dotacją na wypłatę producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa: w rozdziale 75107 dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 2 907,88 zł - – przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. W dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 zmniejsza się środki z rezerwy 

ogólnej o 2 000,00 zł. Środki przeznacza się na zwiększenie dotacji celowej o charakterze 

majątkowym dla MGCKiS w Choroszczy - „Dotacja do zakupu samochodu przewozowo-

transportowego”. 

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących w rozdziale 80101 o kwotę 

12 000,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją na realizację zadań w ramach 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”; 

- zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących w rozdziale 80104 o kwotę 2 500,00 

zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją na realizację zadań w ramach 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”; 

4. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85205 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 5 000,00 zł. 

5. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- w rozdziale 85404 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 800,00 zł. 

6. W dziale 855 – Rodzina: 

- zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących w rozdziale 85503 o kwotę 64,00 zł 

w związku z planowaną do otrzymania dotacją celową na zadania zlecone – KDR. 

7. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- w rozdziale 92114 dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zwiększenie dotacji celowej o charakterze majątkowym dla MGCKiS w Choroszczy - 

„Dotacja do zakupu samochodu przewozowo-transportowego” w związku ze złożonym 

wnioskiem o zwiększenie dotacji celowej po wstępnym rozeznaniu runku na realizacje  

w/w zakupu.  

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2309


		2025-05-12T12:39:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




